
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprzedaż i dostawa pianotwórczych środków gaśniczych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350136843

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mogilska 85

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rzikrakow.zam.publ@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzikrakow.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie nieruchomościami na zlecenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00190125

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00186595

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć następujące przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie zgodności
oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia:
1) Aktualne świadectwa dopuszczenia CNBOP dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%
2) Karty charakterystyki wyrobu dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%.

Po zmianie: 
1. Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć następujące przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie zgodności
oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia:
1) Aktualne świadectwa dopuszczenia CNBOP dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%
2) Karty charakterystyki wyrobu dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00190125/01 z dnia 2025-04-14

2025-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ww. karty charakterystyki wyrobu powinny być w formacie zgodnym 
z rozporządzeniem (UE) 2020/878 z dnia 18 czerwca 2020 r. zmieniające załącznik II do rozporządzenia (WE) nr 1907/2006
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie
chemikaliów (REACH).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Aktualne świadectwa dopuszczenia CNBOP dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%
2) Karty charakterystyki wyrobu dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%.

Po zmianie: 
1) Aktualne świadectwa dopuszczenia CNBOP dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%
2) Karty charakterystyki wyrobu dla:
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny 3% , typu DETEOR ME 3%, 
• pianotwórczy środek gaśniczy, syntetyczny PROFILM AFFF 3%.
Ww. karty charakterystyki wyrobu powinny być w formacie zgodnym 
z rozporządzeniem (UE) 2020/878 z dnia 18 czerwca 2020 r. zmieniające załącznik II do rozporządzenia (WE) nr 1907/2006
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie
chemikaliów (REACH).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00190125/01 z dnia 2025-04-14

2025-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sprzedaż i dostawa pianotwórczych środków gaśniczych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350136843
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mogilska 85
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rzikrakow.zam.publ@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzikrakow.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00190125
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00186595
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



